



Tabulation of Bids

Local Public Agency: Logan Road District Date: 3/9/2021
 County: Peoria Time: 9:00 a.m.
 Section: 20-10115-77-RS Appropriation: _____
 Estimate: 0.00

Attended By: _____

Name of Bidder:		R.A. Cullinan, Div. of UCM								
Address of Bidder:		121 W. Park St.								
		Tremont, IL 61568								
Proposal Guarantee:										
Terms:										
Approved Engineer's Estimate										
Item No.	Item	Delivery	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	P HMA BC IL-4.75, N50		Ton	418.8	\$	172.18000	\$	72,108.98	\$	-
2	BIT MAT (TACK COAT)		Pound	1958	\$	3.03000	\$	5,932.74	\$	-
3	BIT MAT (COVER & SEAL CT)		Ton	16.1	\$	1,299.29000	\$	20,918.57	\$	-
4	SEAL COAT AGGREGATE		Ton	108.8	\$	95.30000	\$	10,368.64	\$	-
5	AGG SHOULDERS, TYPE B		Ton	147.7	\$	99.21000	\$	14,653.32	\$	-
6	TRAFFIC CONTROL (SPL)		L. Sum	1	\$	1,656.26000	\$	1,656.26	\$	-
7	MOBILIZATION		L. Sum	1	\$	3,611.66000	\$	3,611.66	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
					\$	-	\$	-	\$	-
Total Bid:					As Read:					
					As Calculated:		129,250.17	-		-